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KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNYN III rundy 

 Szkolnej Ligi Strzeleckiej 
Szkół Ponadgimnazjalnych 

 
26.05.2017 

 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA CHŁOPCÓW 

  ImiĊ i Nazwisko Szkoła I seria II seria III seria SUMA 

1 HAWRANIK PAWEŁ I LO 1 B 90 90 90 270 

2 FEDCZAK ANDRZEJ ZSUHiG MIX 2 84 81 87 252 

3 OLEJNIK KAROL I LO 1 B 85 82 79 246 

4 MOKRAUZ ALEKSANDER I LO 1 B 83 75 86 244 

5 CZAJKOWSKI MIKOŁAJ ZSUHiG MIX 1 78 79 83 240 

6 HESS ARKADIUSZ I LO I A/4 83 79 72 234 

7 HŁADIO JAKUB II LO 1 A 73 74 71 218 

8 GRABAS DANIEL ZSUHiG MIX 2 71 72 64 207 

9 NOREJKO KAMIL I LO I A/3 70 75 62 207 

10 PAŁCZAK MARCIN I LO I A/1 61 65 76 202 

11 KASYAN KRZYSZOF I LO I A/2 65 71 57 193 

12 KOCHMAŃSKI MICHAŁ I LO I A/1 58 57 57 172 

13 NIKOLENKO OLEKSANDR III LO 49 65 55 169 

14 KRUSZYŃSKI PAWEŁ II LO 1 A 39 68 47 154 

15 CHMURA MICHAŁ I LO II A 2 52 39 48 139 

16 HŁADIO MACIEJ II LO 1 A 55 57 24 136 

17 ŻEGLECKI ZBIGNIEW I LO II A 2 43 37 56 136 

18 ZAWORSKI WIKTOR II LO 1 A/2 44 41 49 134 

19 RAJTMAJER BRUNON ZSUHiG MIX 2 55 51 16 122 

20 GOGOLA WIKTOR I LO I A/2 43 44 31 118 

21 GÓRKA KACPER I LO I A/1 43 22 43 108 

22 CZEKIERDA PAWEŁ I LO I A/4 37 20 36 93 

23 URBAN MACIEJ I LO I A/3 4 29 13 46 
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA DZIEWCZĄT 

  ImiĊ i Nazwisko Szkoła I seria II seria III seria SUMA 

1 GÓRNIAK SABINA ZSUHiG MIX 1 93 92 93 278 

2 GWIAZDA KAROLINA CKZiU NR 2 GR. 2 78 84 86 248 

3 SUDOŁ WERONIKA ZSUHiG MIX 1 72 83 79 234 

4 SZEWCZYK JULIA I LO 1 B/2 77 69 84 230 

5 CZUBAK MONIKA CKZiU NR 2 GR. 3 79 83 66 228 

6 ZAJLO JULIA I LO 1 B/2 70 76 74 220 

7 SZLACHTA PATRYCJA CKZiU NR 2 GR. 1 78 60 80 218 

8 JAMROZ ADRIANNA CKZiU NR 2 GR. 1 77 60 61 198 

9 SZYBIAK IZABELA II LO 1 A/2 62 62 66 190 

10 HIRNIAK ALEKSANDRA CKZiU NR 2 GR. 2 59 46 46 151 

 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA ZA II RUNDĉ 

  Szkoła I zaw. II zaw. III zaw. SUMA 

1 I LO I B/1 270 244 246 760 

2 ZSUHiG MIX 1 278 234 240 752 

3 ZSUHiG MIX 2 207 122 252 581 

4 II LO 1 A/1 218 154 136 508 

5 I LO I A/1 202 172 108 482 

6 I LO I B/2 230 220 0 450 

7 CKZiU NR 2 GR. 1 218 198 0 416 

8 CKZiU NR 2 GR. 2 151 248 0 399 

9 I LO I A/4 93 234 0 327 

10 II LO I A/2 134 190 0 324 

11 I LO I A/2 118 193 0 311 

12 I LO II A/2 139 136 0 275 

13 I LO I A/3 207 46 0 253 

14 CKZiU NR 2 GR. 3 228 0 0 228 

15 III LO 1 169 0 0 169 
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KLASYFIKACJA GENERALNA INDYWIDUALNA CHŁOPCÓW 

  ImiĊ i Nazwisko Szkoła I runda II runda III runda IV runda SUMA 

2 HAWRANIK PAWEŁ I LO 1 B 238 262 211 270 981 

1 FEDCZAK ANDRZEJ ZSUHiG MIX 2 220 229 248 252 949 

3 KRUSZYŃSKI PAWEŁ II LO 1 A 249 240 253 154 896 

4 OLEJNIK KAROL I LO 1 B 198 218 177 246 839 

5 MOKRAUZ ALEKSANDER I LO 1 B 203 179 210 244 836 

6 CZAJKOWSKI MIKOŁAJ ZSUHiG MIX 1 186 193 182 240 801 

7 RAJTMAJER BRUNON ZSUHiG MIX 2 213 217 224 122 776 

8 ŻEGLECKI ZBIGNIEW I LO II A 2 192 236 204 136 768 

9 PAŁCZAK MARCIN I LO I A/1 159 158 202 202 721 

10 HŁADIO JAKUB II LO 1 A 107 174 178 218 677 

11 GÓRKA KACPER I LO I A/1 195 179 188 108 670 

12 HŁADIO MACIEJ II LO 1 A 186 121 206 136 649 

13 NIKOLENKO OLEKSANDR III LO 171 150 155 169 645 

14 HESS ARKADIUSZ I LO I A/4 0 208 201 234 643 

15 KOCHMAŃSKI MICHAŁ I LO I A/1 122 165 144 173 604 

16 GRABAS DANIEL ZSUHiG MIX 2 0 178 200 207 585 

17 GOGOLA WIKTOR I LO I A/2 152 211 101 118 582 

18 KASYAN KRZYSZOF I LO I A/2 158 160 0 193 511 

19 ZAWORSKI WIKTOR II LO 1 A/2 193 146 0 134 473 

20 CHMURA MICHAŁ I LO II A 2 139 0 157 139 435 

21 BAL KACPER I LO I A/2 76 107 210 0 393 

22 CZEKIERDA PAWEŁ I LO I A/4 0 136 161 93 390 

23 NIZIO MATEUSZ I LO I A/3 46 161 174 0 381 

24 NOREJKO KAMIL I LO I A/3 0 136 0 207 343 

25 ZALESKI TOMASZ I LO II A 2 134 205 0 0 339 

26 URBAN MACIEJ I LO I A/3 88 157 0 46 291 

27 WILCZAK JAKUB ZSEiO 0 242 0 0 242 

28 MICHALIK KACPER ZSEiO 0 237 0 0 237 

29 BEREZA KAMIL ZSEiO 0 219 0 0 219 

30 WOJDYŁO ŁUKASZ II LO II H 212 0 0 0 212 

31 KONDRAT MICHAŁ I LO II A 1 204 0 0 0 204 

32 BUSZ JAN I LO II A 1 179 0 0 0 179 

33 BRACH DAWID II LO 1 A/2 172 0 0 0 172 

34 PUDLA ADAM II LO II H 152 0 0 0 152 

35 WOLIŃSKI BARTOSZ I LO II A 1 120 0 0 0 120 
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KLASYFIKACJA GENERALNA INDYWIDUALNA DZIEWCZĄT 

  ImiĊ i Nazwisko Szkoła I runda II runda III runda IV runda SUMA 

1 GÓRNIAK SABINA ZSUHiG MIX 1 255 261 256 278 1050 

2 SUDOŁ WERONIKA ZSUHiG MIX 1 227 225 224 234 910 

3 CZUBAK MONIKA CKZiU NR 2 GR. 3 228 230 187 228 873 

4 GWIAZDA KAROLINA CKZiU NR 2 GR. 2 247 181 157 248 833 

5 ZAJLO JULIA I LO 1 B/2 193 201 163 220 777 

6 HIRNIAK ALEKSANDRA CKZiU NR 2 GR. 2 199 220 148 151 718 

7 SZEWCZYK JULIA I LO 1 B/2 207 106 146 230 689 

8 JAMROZ ADRIANNA CKZiU NR 2 GR. 1 196 212 71 198 677 

9 SZYBIAK IZABELA II LO 1 A/2 77 148 209 190 624 

10 SZLACHTA PATRYCJA CKZiU NR 2 GR. 1 59 184 139 218 600 

11 ROMANIEC JUSTYNA III LO-1 182 181 195 0 558 

12 KUŹNIAK MAGDALENA I LO 1 B/2 200 0 213 0 413 

13 GOŁKOWSKA JOANNA CKZiU NR 2 GR. 2 203 180 0 0 383 

14 DEMCZENKO ANNA III LO-1 164 207 0 0 371 

15 IWASIECZKO KAMILA CKZiU NR 2 GR. 3 63 130 136 0 329 

16 GŁOWACKA EDYTA CKZiU NR 2 GR. 1 147 157 0 0 304 

17 WOJTOWICZ MAGDALENA CKZiU NR 2 GR. 4 0 129 129 0 258 

18 SEREDA PATRYCJA II LO II H 222 0 0 0 222 

19 LIUBONKO JELYZAWETA III LO-1 189 0 0 0 189 

20 ŁABA JAGODA CKZiU NR 2 GR. 3 0 165 0 0 165 

21 BOCHENEK MONIKA CKZiU NR 2 GR. 4 0 54 95 0 149 

22 LOPACHAK OLENA III LO-1 0 133 0 0 133 

23 WROTNY PAULINA CKZiU NR 2 GR. 3 121 0 0 0 121 
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KLASYFIKACJA GENERALNA DRUŻYNOWA 

  Szkoła I runda II runda III runda  IV runda SUMA 

1 ZSUHiG MIX 1 668 679 662 752 2009 

2 I LO I B/1 639 659 598 760 1896 

3 ZSUHiG MIX 2 431 624 672 581 1727 

4 II LO 1 A/1 542 535 637 508 1714 

5 I LO I A/1 476 502 534 482 1512 

6 CKZiU NR 2 GR. 2 649 581 305 399 1535 

7 I LO I B/2 600 307 522 450 1429 

8 CKZiU NR 2 GR. 1 402 553 210 416 1165 

9 III LO 1 535 521 350 169 1406 

10 I LO II A/2 465 451 361 275 1277 

11 CKZiU NR 2 GR. 3 412 525 323 228 1260 

12 I LO I A/2 386 478 311 311 1175 

13 II LO 1 A/2 442 294 209 324 945 

14 I LO I A/4 0 344 362 327 706 

15 I LO I A/3 134 454 174 253 762 

16 ZSEiO 0 698 0 0 698 

17 II LO II H 586 0 0 0 586 

18 I LO II A/1 503 0 0 0 503 

19 CKZiU NR 2 GR. 4 0 183 224 0 407 

20 III LO 2 171 150 0 0 321 

 

 

 

OBSADA SĉDZIOWSKA     

1. Kierownik Zawodów Janusz TYSZECKI SĊdzia PZSS kl. III 
2. SĊdzia Główny Zawodów Jerzy BIAŁOGŁOWICZ SĊdzia PZSS kl. II 

 


